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Lørdag d. 17. juni til søndag d. 18. juni 2023 

 

Lørdag kl. 10 starter vi på vores store græsplæne med at hilse på hinanden.  

Da vi ikke ved hvor mange der kommer til arrangementet, endnu, håber vi på at 

nogen vil sove i telt så I må gerne tage jeres telte med, og dem sætter vi op lige 

efter, vi har hilst på hinanden.  

Vi spiser vores medbragte madpakker hjemme i Spejdervænget og begynder 

vores dagsløb derefter.  

Vores dagsløb vil forgå i området omkring Spejdervænget. 

På dagsløbet får vi også brug for jer som stifindere sammen med patruljerne og I 

leder skal, det ville være så fedt, hvis I ville komme som detektiver, i alle 

afskygninger. 

Dagsløbet vil bestå af 8 poster, hvor af de sidste foregår på teltpladsen, og vil 

blive udført som ”gruppe” arbejde, hvor den skyldige også skal findes. 

Vi bemander selv alle posterne. 

Patruljerne vil blive opdelt i blandede patruljer mellem grupperne. 

Aftensmaden indtages udendørs, hvis vejret tillader det! Hvis ikke så kravler vi 

ind i Ulvehytten, og håber der er plads til alle. 

Har i et oplæg til underholdning med jeres spejdere til vores tema, kunne det 

være sjovt.  

Efter aftenhyggen er der også lidt mundgodt. 

Når vores spejdere er gået til ro, vil der være lidt hygge i hytten for lederne, hvis 

du/i har lyst. Giv venligst besked til Martin ved tilmeldingen om I vil deltage i 

dette. 

Søndag kl. 8 sætter vi flag efterfølgende spiser vi morgenmad også pakker vi 

jeres ting ned og takker af for denne gang ca. kl. 11. 

Prisen for at deltage er 170,- kr. både for spejdere og ledere, seneste tilmelding 

til os er onsdag d. 31. maj.  

Det samlede beløb indsættes på Reg nr: 0712 Konto nr: 6293430800 
sammen med og teksten: Olandiske Lege ”gruppenavn”, og så skal der sendes en 

mail til martin@albrechtsen.it, hvor I angiver: 

Gruppenavn - Antal spejdere - Antal ledere (Hvor mange deltager i lederhygge) - 

Hvis der er noget vi specielt skal tage hensyn til. 

Vi håber at se jer alle sammen til denne hyggelige weekend 

Med spejderhilsen Maribospejderne 

 

Yderligere info: Kim Johansen 4089 3146 


